
dnt.no/drammen 

DNT PENSJON (frokost, dusj, middag, niste/termos) 
 Voksen 

    Medlem  Ikke medlem 

Ungdom f. 2012 – 2000 

    Medlem  Ikke medlem 

Barn f. 2013 – 2021 
     Medlem  Ikke medlem 

Døgnpris 1 – 3 sengsrom * inkl. mva 1315,- 1 710,- 1315,- 1710,- 605,- 940,-

Døgnpris 4 – 6 sengsrom * inkl. mva 1235,- 1630,- 1235,- 1630,- 575,- 900,-

Døgnpris større rom (sovesal) * inkl. mva 1095,- 1430,- 945,- 1430,- 515,- 805,-

* Overnatting, frokost, 3 retters middag, niste/termos (fire brødskiver) og dusj inkludert. 

PRISER 2026
BETJENTE HYTTER I DNT DRAMMEN OG OMEGN 

DNT DRAMMEN OG OMEGN 

Medlemskontingenten 2025 

Hovedmedlem kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

860,-

365,-

675,-

475,-

150,-

1 540-

kr 21 500,-

Ungdom 
13 – 25 år. Født 2000 – 2012 

Honnørmedlem og uføre Honnør 
født 1958 eller tidligere 

Husstandsmedlem  
Til hoved-, honnør-  eller livsvarig medlem 

Barnas Turlag 
0 – 12 år. Født 2013 – 2025 

Familiekontingent 

Livsvarig medlem 

Individuelle bestillinger
For deg som ønsker å bestille kun overnatting, eller enkeltmåltider som frokost, middag eller dessert – ta direkte kontakt med hytta. Egne priser 
gjelder for slike bestillinger, og hytta hjelper deg med et tilbud som passer behov.

Andre priser:
Utleie sengetøypakke - kr 175 per sett 
Hunder - kr 175
Teltere på tilrettelagt teltplass - medlem/ikke-medlem: voksen kr 125kr /kr 160 - Barn kr 60/ kr 75

Avbestillingsvilkår:

Ved avbestilling 8 dager før ankomst (dag0) gjelder full refusjon, med unntak av et administasjonsgebyr på kr 300 per ordre. Ved avbestilling 7-0 
dager før ankomst (dag0) gjelder ingen refusjon. 




